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 برای نایب رئیسی هم خواهیم بود
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پایان باشکوه کریمپایان باشکوه کریم
پرسپولیس با جشنواره گل به استقبال تعطیلات نیم فصل رفت
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هوادار - پرسپولیس 

سالگرد  پنجمین  پیامی  در  جوانان  و  ورزش  وزارت 
شهادت سردار دل ها حاج قاسم سلیمانی را تسلیت 
است:  آمده  جوانان  و  ورزش  وزارت  پیام  در  گفت. 
و  محرومان  حامی  سلیمانی  قاسم  حاج  »سردار 
مسلمانان مظلوم جهان بود و نمادی از عزت و اقتدار 
را در رویارویی با جبهه کفر و استکبار در تاریخ بشریت 
به منصه ظهور رساند تا همواره مرجعی قابل اطمینان 
در گیتی به عنوان سردمدار مکتب ظلم ستیزی لقب 
جهان  مقام  عالی  شهید  عزیز،  قاسم  حاج  بگیرد. 
اسلام، متعهدانه و شجاعانه حافظ اصول و ارزش های 

انقلاب اسلامی بود و با صلابت و رشادت های بی نظیر 
خود در برابر جنایتکاران داعشی و تکفیری، پایمردانه 
و جوانمردانه ایستاد و جان عزیز خود را سخاوتمندانه 
اهدا کرد. او شخصیتی بی نظیر در دنیای اسلام بود و 
به مثابه پدری دلسوز، برادری مهربان و یاوری فداکار 
برای هموطنان عزیز بود و جامعه ورزش نیز بر خود 
می بالد که جمع زیادی از ورزشکاران صادقانه در رکاب 
سردار دل ها در جبهه مقاومت جان شیرین را فدای 
کیان و حیثیت این نظام و مملکت کردند. در این 
معیت  در  که  را  زمانی نیا«  »وحید  خاطره  و  یاد  بین 

حاج قاسم عزیز به فیض شهادت نائل آمد، گرامی 
پرفتوح شهدای ورزشکار مدافع  به روح  و  می داریم 
و  جوانان  ورزش   وزارت  می فرستیم.  درود  نیز  حرم 
فرارسیدن پنجمین سالگرد شهادت سردار عالی مقام 
سلیمانی،  حاج قاسم  سپهبد  شهید  اسلام،  جهان 
ابومهدی المهندس و دیگر یاران او را محضر مبارک 
مقام  الفدا،  مقدمه  لتراب  ارواحنا  ولیعصر  حضرت 
اسلامی،  مقاومت  جبهه  مجاهدان  رهبری،  معظم 
ایثارگران و ملت شهیدپرور  و  خانواده معظم شهدا 

ایران اسلامی تبریک و تسلیت می گوید.«

پیام وزارت ورزش و جوانان به مناسبت سالگرد شهادت سردار دل ها

کاش نه تاج می آمد نه عزیزی خادم
کاش انتخابات فدراســـیون فوتبال وجه سومی داشت. وجهی 
که رأی مجمع و وجاهت میان فوتبالدوســـتان را با هم داشت.

کارنامــه شــهاب عزیــزی خــادم و مهــدی تاج کاملاً روشــن اســت. 
فوتبالدوستان و مردم هر دو را می شناسند و می دانند برای فوتبال 
مــا چه کرده و چه نکرده اند. چه فرصت هایی به دســت آورده اند و 
چــه فرصت هایی را نابــود کرده اند. مردم می دانند این دو نام در به 

باد رفتن ساختمان فدراسیون فوتبال شریکند.
 کاش در فوتبــال مــا مدیــری غیــر از ایــن دو نفر می آمــد و ثبت نام 
می کرد. کاش نه تاج به انتخابات می آمد نه عزیزی خادم. کاش نفر 
ســومی پیدا می شــد که بیشتر از این دو نام به آن اعتماد داشتیم و 

نام آن یکی از دل صندوق های رأی بیرون می آمد.
 حقیقت غیرقابل انکار این است که مردم در صورت برنده شدن هر 
یک از این دو نفر، نسبت به آینده فوتبال ایران نگاه روشنی نخواهند 
داشت. حقیقت غیرقابل انکار این است که فوتبال ایران، مردی و 
مدیری می خواهد که به فوتبال نگاه انتفاعی نداشته باشد. مدیری 
که 4 ســال بعد که نوبت به مجمع انتخاباتی برســد، فوتبال را یک 
ایســتگاه جلوتر برده باشــد. کاش یکی می آمد کــه اعتماد جامعه 
فوتبــال را با خود داشــت. فوتبال مدیری می خواهد کــه ما را از این 
بن بســت وحشــتناک خارج کنــد و مــا را از این انــزوای خردکننده 

بیرون بیاورد.
 کنــار گــوش مــا قطر جــام جهانی برگــزار کــرد و باز کنــار گوش ما 
عربستان میزبانی جام جهانی گرفت. آن وقت ما هنوز نمی توانیم 
پول های بلوکه شده مان را از فیفا پس بگیریم یا بازی های خانگی 
تیم هایمــان را در خــاک ایــران برگــزار کنیــم. فوتبــال مــا مدیــری 
می خواهد که پول های بلوکه شــده را صرف توســعه فوتبال در این 
جغرافیا کند نه غرامت چند میلیون یورویی یک قرارداد زشــت با 

یک مربی کلاهبردار بلژیکی.
 کاش نتیجــه انتخابات فدراســیون فوتبال به نفــع مردم و فوتبال 

باشد نه به نفع شخص.

هفته هفدهم لیگ آزادگان

فجر-سایپا؛ فینال نیم فصل
تمــام بازی های هفتــه پایانی نیم فصل در حالی امــروز برگزار 
می شــود کــه دو تیــم صــدر جدولــی فجــر و ســایپا مهم ترین 
بازی شــان را در شیراز برگزار می کنند. شاگردان پیروز قربانی 
برای ماندن در صدر به یک تساوی نیاز دارند اما دو روی دیگر 
ایــن بازی معادلات را در بــالای جدول تغییر می دهد. اگر فجر 
سه امتیاز را در خانه نگاه دارد با حاشیه امنیت بسیار خوب به 
تعطیلات می رود. اما اگر شــاگردان ابراهیم صادقی سه امتیاز 
را به تهران بیاورند آن وقت دو تیم اول 36امتیازی می شــوند. 
ضمــن اینکه پیروزی 2برصفر ســایپا موقعیت آنهــا و فجر را در 
جــدول به طــور کامل برابر می کند. پیــکان و صنعت نفت )دو 
تیــم 30امتیــازی( هم بــه ترتیب با مس در کرمــان مس و آریو 
اسلامشــهر در آبادان بازی دارند. آنها برای حفظ جایگاه شان 
و بیشــتر نشــدن فاصله با صدرنشــینان فقط بــه پیروزی فکر 

می کنند. 

گزارش بازی سرمقاله

لیگ یک

چهارشــنبه 1403/10/12، هفتــه پانزدهم از 
بیست و چهارمین دوره لیگ برتر، ورزشگاه 
شهدای شهر قدس، ساعت: 17:30 دقیقه، 

تماشاگر: 2500 نفر
پرسپولیس5

 ،)80 و   52 و  علیپــور)17  علــی  گل هــا: 
آل کثیر)68(،  اورونوف)85(

هوادار صفر
داور: علی صفایی

رضــا  داودزاده،  امیرمحمــد  کمک هــا: 
حیدری،

اخطار: اوستون اورونوف)پرسپولیس(
محمــد  اکبرمنــادی،  حســین  هــوادار: 
منصــوری)۹0+2- مرتضــی  ســتاری، 
عدنــان اســعدی(، میــاد خدایــی، میثم 
تهی دســت)83-ادریس رحمانی(، فرشاد 
محمــدی مهر)57-محمد دیندار(، عرفان 
معصومــی، مهــدی گودرزی، علــی فتحی، 
پیمــان رنحبری)2+۹0-کســری رحمتی( و 

حسین مهربان
سرمربی: امید روانخواه

پرســپولیس: امیررضــا رفیعــی، گئورگــی 
گولسیانی، حســین کنعانی زادگان، ایوب 
العملــود، فرشــاد فرجــی، میاد ســرلک، 
سروش رفیعی)7۹-سعید صادقی(، یاسین 

سلمانی)72-محمد خدابنده لو(، اوستون 
اورونوف، عیســی آل کثیر)72-ابوالفضل 
بابایی( و علی علیپور)85-میاد محمدی(

سرمربی: کریم باقری
در آخریــن بــازی نیم فصل ســرخ ها کریم 
باقــری، الکســیس گنــدوز را روی نیمکت 
نشــاند تــا به رفیعــی جوان اعتمــاد کند. او 
همچنین ایــوب العملود را بــه جای میلاد 
محمــدی در زمیــن قــرار داد تا تنهــا با یک 
تغییر نســبت به بازی قبلی پرســپولیس را 
با همان سیستم 2-4-4 به میدان بفرستد.

در هوای سرد زمستان تهران و در حالی که 
تنها بخشی از سکوهای ورزشگاه شهرقدس 
تماشــاگر به خود می دیــد از همان ابتدای 
مســابقه مشــخص شــد پرســپولیس کار 
سختی برای شکستن سد بنفش مقابلش 

دارد.
تیم جــوان و قعرجدولی هــوادار که هفته 
قبــل در اصفهــان کیســه گل شــده بــود 
نمی خواســت راحــت از پرســپولیس گل 
بخــورد و به همین خاطر در بیشــتر دقایق 
نیمه نخســت در نیمــه زمین خودی جمع 

شده و دفاع می کرد.
پرســپولیس بــدون اینکه موفــق به خلق 
موقعیتــی جــدی شــود در دقیقــه 17 بــا 

اشــتباه مدافعــان هوادار به گل رســید. در 
این صحنه بازیکنان هوادار قصد بازیسازی 
نزدیک دروازه خود را داشــتند که توپگیری 
سروش رفیعی فرصت گلزنی را برای علیپور 
بــه وجــود آورد و ایــن بازیکــن بــا ضربه ای 

تمام کننده دروازه را باز کرد.
بعد از این گل اما شرایط بازی تغییری نکرد 
و دفاع تیم هوادار سخت تر و نفوذناپذیرتر 
هم شــد تــا جایی که تنها یک بــار دیگر آن 
هــم با توپگیــری کنعانی ســرخ ها صاحب 
موقعیت گلزنی شــدند. دقیقــه 41 بود که 
توپگیــری کنعانــی در میانــه زمین فرصت 
شــوتزنی را بــرای علیپــور ایجــاد کــرد امــا 
ضربــه این مهاجم به تور ننشســت و بازی 
با کمترین اختلاف گل در نیمه نخست به 

پایان رسید.
نیمــه دوم هنوز ســازمان دفاعی هوادار به 
آن صورت منســجم شــکل نگرفته بود که 
پرسپولیس به گل رسید. 7 دقیقه از شروع 
نیمه دوم گذشــته بود که ارســال فرجی با 
دفــع ناقص مدافعان هوادار همراه شــد تا 
علیپور با ضربه پــای چپ زیبا طاق دروازه 

بنفش ها را فرو بریزد.
دقیقه 60 کار ترکیبی سرخ ها می توانست 
زیباترین گل بازی را به دنبال داشــته باشد 

اما اکبرمنادی مقابل ضربه نهایی آل کثیر 
ایســتاد و این شــانس از دست رفت. چند 
ثانیــه بعــد بالاخــره هــوادار هــم صاحــب 
موقعیت گلزنی شد اما ضربه نهایی پیمان 

رنجبری دقیق نبود.
دقیقــه 68 پرســپولیس بــه گل ســوم هم 
رســید و این بار حرکــت انفجاری علیپور و 
پاس کات بک او آل کثیر را صاحب شانس 
گلزنــی کــرد تــا نام او هــم در بیــن گلزن ها 
ثبت شــود. عیسی با یک چرخش و ضربه 

به زاویه مخالف اختلاف را به سه رساند.
 بعد از این گل تغییرات کریم باقری شروع 
شد و بعد از سه تعویض، سرخ ها در دقیقه 
80 به گل چهارم هم رسیدند. این بار ضربه 
ایســتگاهی صادقــی تازه وارد باعث شــد تا 
علیپــور بــا کنترل و ضربه پــای چپ دقیق 
هت تریــک خــودش را تکمیل کــرده و گل 

چهارم را به ثمر برساند.
دقیقــه 85 هــم ایــن بــار توپگیــری میلاد 
محمدی تازه وارد با شوت اورونوف و برخورد 
توپ به بازیکن هوادار جشنواره گل سرخ ها 
را تکمیــل کــرد تــا کریم باقــری در دومین 
بازی به عنوان ســرمربی هم موفق باشــد 
و پرســپولیس بــا یک بــرد روحیه بخش به 

تعطیلات برود.

پرسپولیس با جشنواره گل به استقبال تعطیلات نیم فصل رفت

پایان باشکوه کریم
مجید سلطانی نایینی

گل گهر سیرجان 2- چادرملو صفرروزنامه نگار

سه امتیاز مزد بازی بهتر
عثمــان اندونــگ مدافــع تیم گل گهر ســیرجان در زمــان گــرم کــردن دچــار مصدومیــت و 
آرمــان اکــوان جانشــین او شــد. اما ایــن اتفــاق خیلی برنامه هــای تاکتیکــی مهــدی تارتار را 
بــه هــم نــزد. دقیقــه 19 جدی ترین موقعیت مســابقه بــا ارســال روی دروازه چادرملــو همراه 
شــد کــه ادســون مــاردن نمایشــی تــوپ را بــه کرنر فرســتاد. شــش دقیقــه بعد مســعود زائر 
 کاظمینــی داخــل محوطــه جریمه صاحب توپ شــد که ضربــه او با واکنش خــوب ماردن به 
کرنــر رفــت.  دقیقه 40 حرکت ســریع در عمق زائر کاظمینی با ضربه زمینی او همراه شــد و باز 
هم ماردن با شیرجه درازکش مانع گلزنی شد. در آخرین ثانیه  وقت اضافه نیمه اول چادرملو 
می توانســت به گل برســد. علــی کمالی مهاجم جوان چادرملو با چرخــش فوق العاده داخل 
محوطه جریمه گل گهر در موقعیت شوت زنی قرار گرفت که شلیک سنگین او با واکنش عالی 
اخباری به کرنر رفت. گل گهر در نیمه دوم خیلی زود به گل رسید. دقیقه 49 ارسال ضربه کرنر 
روی دروازه چادرملــو بــا ضربــه اکوان و اشــتباه چند بازیکن دفاعی بــه گل اول گل گهر تبدیل 
شد. بعد از گل بازی نسبت به نیمه اول با کیفیت بهتری دنبال شد. دقیقه 60 ضربه تماشایی 
امیرمحمد رزاقی نیا به تیرک دروازه برخورد کرد و به خارج از محوطه بازگشــت. شــش دقیقه 
بعد میزبان مزد بازی برترش را با زدن گل دوم گرفت. حرکت خوب بازیکنان گل گهر با پاس 
زمینــی مجیــد عیدی برای واگنین همراه شــد و این بازیکن با حرکــت تکنیکی و ضربه زمینی 
دروازه را بــاز کــرد. دقیقه 83 پاس فوق العاده پیمان بابایی در موقعیت تک به تک به واگنین 

رسید و ضربه این بازیکن از روی خط برگشت  داده شد.

عابدینی: من و کفاشیان برای نایب رئیسی هم خواهیم بود
امیر عابدینی درباره تصمیم نهایی اش برای حضور در انتخابات فدراسیون فوتبال می گوید: 
»ان شاءالله صددرصد در انتخابات شرکت خواهم کرد.« در واکنش به این پرسش که آیا 
برای ریاســت فدراســیون ثبت نام می کند یا نایب رئیسی علی کفاشیان، می گوید: »من و 
کفاشیان علاوه بر ثبت نام برای ریاست، به عنوان نایب رئیس یکدیگر هم ثبت نام خواهیم 
کرد. آقای کفاشیان هم ان شاءالله ثبت نام خواهد کرد.« رئیس پیشین فدراسیون فوتبال 
در پاسخ به سؤالی درباره زمان ثبت نامش اینطور توضیح می دهد: »فکر می کنم دوشنبه 

هفته آینده در فدراسیون حاضر شویم و ثبت نام را انجام دهیم.«

گل محمدی: نصیرزاده توانایی جذب بازیکنان موردنظر را ندارد
در نشســت خبری قبل از این مســابقه، یحیی گل محمدی ســرمربی فولاد بشــدت از 
هوشــنگ نصیــرزاده، مدیرعامل تیم انتقاد کــرد. نصیرزاده دو روز پیــش درباره برنامه 
نقل و انتقالاتی باشگاه گفته بود: »هنوز سرمربی تیم هیچ لیست خروجی به ما نداده 
ولی لیست ورودی داده است. ما در حال ارزیابی این لیست هستیم. با توجه به اینکه 
همــه بازیکنان مدنظر آقــای گل محمدی تحت قرارداد هســتند، تا زمانــی که موافقت 
بازیکنان و باشگاه هایشان حاصل نشود، نمی توانیم کاری انجام دهیم. نامه نگاری های 
لازم با باشگاه های استقلال، پرسپولیس، مس رفسنجان، استقلال خوزستان و دیگر 
باشگاه ها انجام شده است.« او همچنین تأیید کرده بود که بیفوما نیز در لیست خرید 
گل محمدی قرار دارد و روند مذاکرات برای جذب این بازیکن آغاز شــده اســت. یحیی 
گل محمدی هم دیروز نســبت به این موضوع واکنش نشــان داد: »متأسفانه اظهارات 
مدیرعامل تیم در این خصوص، آن هم درست قبل از بازی، کاملاً غیرحرفه ای و آماتوری 
بود. این صحبت ها تمرکز تیم را بر هم می زند و تنها دلیلی که می توانم برای این رفتار 
بیاورم، این است که آقای نصیرزاده توانایی جذب بازیکنان موردنظر را ندارد. صحبت 
درباره نقل و انتقالات، آن هم در آســتانه یک مســابقه حساس، اقدامی اشتباه و نوعی 
خودزنی اســت که نباید رخ می داد. ایشان که تجربه خوبی در مدیریت تیم های قبلی 
دارد، نبایــد چنین اظهارنظرهایی می کرد. این اتفاق جای تأســف دارد. اظهارات اخیر 
مدیرعامل چیزی جز عدم تمایل یا ناتوانی در جذب بازیکنان نبود و دلیل دیگری برای 
این صحبت ها نمی توان یافت.« جالب اینکه رســانه رسمی فولاد، صحبت های صریح 
و انتقادی گل محمدی علیه نصیرزاده را سانســور کرد و تنها به ذکر جملات کلی درباره 

نقل و انتقالات بسنده نمود.

کریــم باقری پس از پیروزی مقابــل هوادار در 
نشست خبری گفت: »پرسپولیس بازی خوبی 
انجام داد. به هر دو تیم خسته نباشید می گویم 
که زحمت کشیدند. از تیم هوادار ممنونم که 
بازی جوانمردانه ای انجام داد و هر چه در توان 
داشــت در زمین گذاشت. به بچه های تیمم و 
هواداران پرسپولیس تبریک می گویم. این برد 
را بــه هواداران تقدیــم می کنم. امیدوارم برای 

شروع بازی ها تیم خوبی را آماده کنیم.«
سرمربی موقت پرسپولیس در واکنش به این 
موضوع که در دو بازی گذشــته علی علیپور و 
آل کثیــر احیــا شــدند و چــه اقدامــی روی آنها 
انجام شده است، گفت: »ما کار خاصی انجام 

ندادیم. تا جایی که از دســت من و دوســتان 
برمی آمــد بــا ایــن دو بازیکــن صحبــت کردیم 
و آزادی عملــی کــه لازم بــود را به آنهــا دادیم و 
گفتیم چیزی که در توان شــان اســت را انجام 
دهنــد. در دو بــازی قبل هم تلاش خودشــان 
بوده اســت و به هــر دوی آنها تبریک می گویم 
که تلاش کردند و با کمک دوستان شان ثمره 

تلاش  خود  را دیدند.«
وی در واکنــش بــه ســؤال مجــدد خبرنگاران 
بــرای  او  بــه  باشــگاه  پیشــنهادات  دربــاره 
ســرمربیگری دائمــی در پرســپولیس و اینکه 
آیــا این احتمال وجود دارد، او این پیشــنهاد را 
قبول کند، گفت: »خیر! من به باشگاه هم این 

موضوع را اعلام کردم. دست شــان درد نکند، 
بچه های تیم به من لطف دارند،  ولی به نظرم 
باید یک ســرمربی خیلی بزرگ و کارنامه دار به 
تیــم اضافــه شــود و بتواند به تیــم کمک کند. 
باشــگاه باید ســریع تر این کار را انجــام دهد و 
ســرمربی تیم باید با شروع تمرینات کنار تیم 

باشد و امیدوارم این اتفاق بیفتد.«
ســرمربی پرســپولیس درباره اینکه آیا تعیین 
لیســت ورودی و خروجــی تیــم در نیم فصــل 
برعهده او خواهد بود یا خیر، تأکید کرد: »من 
تنها نیســتم، با مشورت جمع حتماً با باشگاه 
صحبت می کنیم و چیزی را که به صلاح باشگاه 

است، انجام می دهیم.«

به علیپور و عیسی 
تبریک می گویم

باقری: دوست 
دارم یک سرمربی 
خیلی بزرگ بیاورند
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